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Casa de la Memoria

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE

Efectivo Y Equivalentes De Efectivo
Caja

Depositos En Instituciones Financieras
Efectivo De Uso Restringido

Cuentas Por Cobrar
Otras Cuentas Por Cobrar

Inventarios
Mercancias En Existencia

Otros Activos

Bienes Y Servicios Pagados Por Anticipado
Avances Y Anticipos Entregados

Recursos Entregados En Administracion

Total Activo Corriente
ACTIVO NO CORRIENTE

Propiedades Planta Y Equipo
Equipo Medico Y Cientifico

Muebles, Enseres Y Equipo De Oficina
Equipos De Comunicacion Y Comp
Depreciacion Acumulada

Deterioro Acumulado De Propiedades, Planta Y Equipo

Bienes De Uso Publico E Historicos Y Culturales

Bienes De Uso Publico En Servicio

Bienes De Uso Publico Representados En Bienes De Arte
Depreciacién Acumulada De Bienes De Uso Publico (Cr)

Otros Activos

Activos Intangibles

Amortizacion Acumulada De Intangibles (Cr)
Deterioro Acumulado De Activos Intangibles (Cr)
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MUSEOQO CASA DE LA MEMORIA
Estado de Situacion Financiera al 31 de Marzo de 2021
(Expresados en Pesos)

Marzo 2021

3.715.172.509
0
3.715.172.509
0

0
0

53.209.667
53.209.667

89.816.581
54.332.068
1.303.113
34.181.400

3.858.198.757

1.177.507.149
5.355.000
262.215.130
1.844.258.883
-929.841.693
-4.480.171

23.401.275.478
23.721.008.089
397.413.445
~717.146.056

668.454.750
1.187.820.009
-398.666.922
-120.698.337

25.247.237.377

29.105.436.134

Marzo 2020

1.887.843.951
3.945.786
1.883.898.165
0

0
0

81.730.332
81.730.332

251.665.988
98.745.695
28.066
152.892.227

2.221.240.271

859.502.136
5.355.000
262.215.130
1.301.805.568
-705.301.161
-4.572.401

23.620.623.491
23.721.008.089
393.470.358
-493.854 956

555.481.492

945.845 967
-269.666.138
-120.698.337

25.035.607.119

27.256.847.390

PASIVO
PASIVO CORRIENTE

Cuentas Por Pagar

Adquisicion De Bienes Y Servicios Nacionales
Recursos A Favor De Terceros

Descuentos De Nomina

Retencion En La Fuente E Impuesto De Timbre
Impuesto Al Valor Agregado - lva

Otras Cuentas Por Pagar

Beneficios A Empleados
Beneficios A Los Empleados A Corto Plazo

Otros Pasivos
Avances Y Anticipos Recibidos

Total Pasivo Corriente
PASIVO NO CORRIENTE

Obligaciones a Largo plazo
Obligaciones Laborales a Largo Plazo

Total Pasivo No Corriente

TOTAL PASIVO
PATRIMONIO

Patrimonio De Las Entidades De Gobierno

Capital Fiscal
Excedente del Ejercicio
Resultados De Ejercicios Anteriores

TOTAL PATRIMONIO

Marzo 2021

127.652.492
82.088.332
24754 931

4.160.175
5.846.707
-15.580
10.817.927

119.121.208
118.121.208

209.121.300
209.121.300

455.895.000

455.895.000

28.649.541.134
1.050.822.004

1.107.253 422
26.491.465.708

28.649.541.134

Marzo 2020

94.613.104
63.286.761
6.021.533
8.525 249
6.438.153

0
10.341.408

70.410.322
70.410.322

0
0

165.023.426

165.023.426

27.091.823.964

1.050.822.004
1.031.539.382
25.009.462.578

TOTAL PASIVO + PATRIMONIO

29.405.436.134
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